
  

 
Ugebrev                      03.03.2023  

Kalender 
Tirsdag 7. marts Forældremøde 4./5. kl.  17.00-19.00 

Tirsdag 14. marts Forældremøde 6./7. kl.  17.00-19.00 

Fredag 17. marts Pædagogisk dag for lærerne 

Tirsdag 21. marts Forældremøde 8./9. kl.  17.00-19.00  

Tirsdag  28. marts Forældremøde 2./3. kl.  17.00-19.00 

Fredag 31. marts   Påskefest – skoletiden 

     

Kære alle forældre  
Den 17. marts 2023 skal alle lærere og ledere på pædagogisk dag. Vi skal til årsmøde ved 

Steinerskolerne i Silkeborg.  
Derfor varetages undervisningen af et miks af vikarer, forældre og SFO personalet. 

Børnehaveklasse til 5. klasse skal have en sjov dag i SFO’en sammen med Hrolf og nogle 

frivillige forældre. Hvad dagen præcist byder på er ikke planlagt endnu, men sjovt og hyggeligt 

det bliver det. 

Vi søger derfor 2-3 frivillige forældre/bedsteforældre, som har lyst og mulighed for at 

være med som vikarer i SFO’en den 17. marts fra kl. 8:00-16:30. I må meget gerne skrive til 

skoleleder@oestskolen.dk hvis I kan. Har de forældre, som hjælper i SFO’en, børn derhjemme, så 

er de naturligvis velkomne til at komme med i SFO’en.   

6/7. klasse: Undervisningen varetages af Hans Peter. 

8/9. klasse: Undervisningen varetages af forældre.     

Det er en mulighed at vælge at have sit barn hjemme. Dette gælder for børnehaveklassen til og 

med 5. klasse.  

Vi skal dog vide på forhånd og senest den 15. marts, hvem der bliver hjemme, så vi har styr på 

alle elever. 

 

Tornhøjvej 14 

9220 Aalborg Øst 

Tlf. 9815 7444 

kontor@oestskolen.dk 

www.østskolen.dk 
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Kære forældre til SFO-børn 
Så er endnu en uge gået på hæld, og sikke en god uge det har været. 

Vejret har været fantastisk, så vi har hovedsageligt været udenfor. 

Vi har spillet fodbold og basketball og andre boldspil. Børnene byggede en hule på en af højene, 

som var en katte-drage hule- den var virkelig flot og kreativ.  De malede sågar hinanden i 

ansigterne, som katte og drager. 

Mette havde fødselsdag i ugen, så børnene tegnede flotte tegninger til hende, som hun fik i 

gave. Derudover tegnede vi en tillykke-tegning med kridt til hende. 

Vi ønsker alle en god weekend. 

De varmeste hilsner Mette, Nanna My og Hrolf  

 

Kære forældre i BH. /1. klasse 

Først vi jeg gerne sige tak for et dejligt forældremøde. 

Vi er nu begyndt på vores formtegningsperiode og hygger os med at følge Lucy og Peter og 

hjælpe dem med at gætte gåderne. 

Vi var så heldig at komme en tur ind og se teaterstykket Karius og Baktus - der var stor 

begejstring. Og så nyder vi selvfølgelig at solen skinner og der er forår i luften. 

Jeg ønsker jer alle en god weekend. 

Kærlig hilsen Naja  

 

  

Kære forældre i 2./3. klasse 
En helt igennem herlig uge. Vi fik taget hul på perioden om gamle håndværk. Torsdag var en 

helt speciel dag, hvor vi kunne byde velkommen til Sigga og hendes familie. Torsdag var også 

dagen, hvor vi så teaterstykket om Karius og Baktus. På vej hjem fra Trekanten legede børnene 

på legepladsen med den store edderkop. Nu ser vi frem til næste uge, hvor vi skal bygge huse 

med mursten. God weekend. 

Kærlig hilsen Britta  

 

 

 



Kære forældre i 4./5. klasse 
Velkommen tilbage efter ferien. Jeg håber alle har nydt den. Som I sikkert har hørt, har klassen 

Hans Peter i hovedfag i denne og næste uge. Han tager dem på en rejse tilbage det gamle 

Mesopotamien.  

Torsdag begyndte Zilje, Cecilie og Alaane i klassen. Vi ønsker dem velkommen og håber de og 

deres familie vil få en god tid på skolen, 

Det er vist alt for denne gang, så jeg ønsker alle en rigtig god weekend. 

 

Venlig hilsen Lone  

 

 

 

Kære forældre i 6./7. klasse 
Så er foråret kommet og har bragt en dejlig stemning med sig ind i klasserne og i skolegården. 

Det er skønt at se, at de unge mennesker kan finde hinanden i de aktiviteter som bliver sat i 

gang, når man kan være udenfor. Der er blevet gravet i sandkassen med stor entusiasme, spillet 

rundbold med stort publikum, på tværs af årgangene.  

Der står matematik på hovedfagsskemaet i denne uge og næste uge. Det er Lone der står for de 

store udregninger. 

Ellers har vi været ved at afslutte det tværfaglige samarbejde om Sydafrika. På mandag ser vi 

filmen om Nelson Mandela. 

I dansk er vi begyndt på at læse Prins Faisal's Ring. Den kommer med hjem, for der skal læses 

hjemme, så vi kan nå det inden sommerferien. 

Jeg ønsker alle en rigtig god weekend. 

 
Venlig hilsen Jannick 

 

Kære forældre i 6./7. klasse 
I denne og næste uge har jeg klassen til matematik i hovedfag. Vi er begyndt med at låne penge i 

banken. Vi har lært om hovedstol, afdrag, løbetid og renter. Vi har fundet ud af, at det er dyrt at 

låne penge og hvis man endelig skal låne, så er det en god ide at holde sig fra kviklån! 

Det er alt fra mig i denne uge.  

Jeg ønsker alle en rigtig god weekend. 

 

Med venlig hilsen Lone 

 

 

 

 



Kære forældre i 8./9. klasse 
Velkommen tilbage fra vinterferie! I denne uge er klassen blevet beriget med fantastiske Felix, 

som er trådt ind i fællesskabet med en vidunderlig energi. Dejligt for os allesammen! Og så er 

foråret i sandhed på vej! Det har vi fejret med en helt masse rundbold i det gode vejr. Derud-

over har vi næsten færdiggjort vores forløb om Sydafrika, som har udmøntet sig i mange fine 

rejsebrochurer og en enkelt reklamefilm. Vi glæder os til at snakke om dem næste torsdag, og 

derefter vender vi tilbage til normale torsdage igen.  

På mandag ser vi Mandela - long walk to freedom sammen med 6./7. i salen om eftermiddagen. 

Snacks og kage er velkommen, særligt hvis der er medbragt til deling. :-)  

 

Lidt praktisk:  

• Vi bruger lige nu en e-bog i samfundsfag. Mange elever har derfor brug for hjælp til en 

adgangskode til Unilogin. De har alle fået deres brugernavn. I skal forsøge at logge ind 

på mitcfu.dk med Unilogin, og så beder den forældrene om at oprette en adgangskode 

med MitID. Håber det er til - held og lykke med det!   

• Vi søger forældre til undervisning i klassen fredag den 17. marts, da lærerne skal til års-

møde for Steinerskolerne. Kan man byde ind med noget, så kontakt klassens forældrere-

præsentanter, Gitte eller Birgitte, i første omgang. 

 

Kærligst Rikke 

 

 

 

 

 

 

 

Kære forældre i 8./9. klasse 
I denne uge i matematik er vi begyndt på andengradsfunktioner. Formålet med denne lille 

periode er blot at inspirere eleverne i matematikkens mange muligheder. Vi har derfor kigget 

lidt på parabler og lært at tegne parabler på millimeterpapir. Næste gang kommer vi til at 

dykke lidt mere ind i det ved at bruge GeoGebra, hvor vi vil arbejde med hvad hver enkel 

konstant i andengradsfunktionen fortæller os.  

God weekend til alle.  

Venlig hilsen Vidthdyan  


